

## **AUDIITORI JÄRELDUSOTSUS HAAPSALU LINNAVOLIKOGULE**

Oleme auditeerinud Haapsalu linna 31.12.2006 lõppenud majandusaasta kohta koostatud konsolideeritud raamatupidamise aastaaruannet, mis on lisatud meie poolt identifitseerituna ja sisaldab konsolideeritud bilanssi seisuga 31.12.2006, konsolideeritud kasumiaruannet, konsolideeritud netovara muutuste aruannet ja konsolideeritud rahavoogude aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta. Nimetatud raamatupidamise konsolideeritud aastaaruande koostamine ja õige ja õiglane esitamise eest vastutab Haapsalu Linnavalitsus. Meie ülesanne on anda auditi tulemustele tuginedes omapoolne hinnang raamatupidamise konsolideeritud aastaaruande kohta.

Sooritasime auditi kooskõlas Eesti Vabariigi auditeerimiseeskirjaga. Nimetatud eeskiri nõuab, et audit planeeritakse ja sooritatakse viisil, mis võimaldaks piisava kindlustundega otsustada, et raamatupidamise aastaaruanne ei sisalda olulisi vigu ja ebatäpsusi. Auditi käigus oleme väljavõtteliselt kontrollinud tõendusmaterjale, millel põhinevad raamatupidamise aastaaruandes esitatud näitajad. Meie audit hõlmas ka raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestuspõhimõtete ja juhtkonnapoolsete hinnangute kriitilist analüüsi ning seisukohavõttu raamatupidamise aastaaruande esituslaadi suhtes tervikuna. Arvame, et meie audit annab piisava aluse arvamuse avaldamiseks raamatupidamise aastaaruande kohta.

Oleme seisukohal, et ülalmainitud aastaaruanne kajastab kooskõlas Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega olulises osas õigesti ja õiglaselt Haapsalu Linna konsolideeritud finantsseisundit seisuga 31.12.2006 ning siis lõppenud aruandeperioodi konsolideeritud majandustulemust ja konsolideeritud rahavoogusid.

Juhime tähelepanu asjaolule, et seisuga 31.12.2005 on läbi viidud põhivarade ümberhindlus summas 439 671 tuhat krooni, mis mõjutab oluliselt konsolideeritud majandusaasta aruannet seisuga 31.12.2006. Põhivarade ümberhindamiseks moodustatud komisjoni ei kaasatud sõltumatut eksperti, mistõttu meil ei ole piisavat tõendusmaterjali nimetatud ümberhindluse õigsuse kohta arvamuse avaldamiseks.

Tartu, 31. mail 2007

Ellen Tohvri  
Vannutatud audiitor

Kersti Torp  
Vannutatud audiitor